

XI. BID FORM AND BID CALCULATION SHEET

Bid To: The Special Education District of Lake County
Date: December 15, 2023
Bidder Name: Collaborative Student Transportation, LLC
Contact: Sara Houle
Address: 615 1st Ave NE, Suite 115, Minneapolis, MN 55413
Telephone: 651-555-5555

We agree to the following:

- A. To hold this bid open for one hundred twenty (120) days after the bid opening.
- B. That we have carefully examined all bidding documents including: Bid Instructions, Bid Specifications, Public Notice, General Conditions and all exhibits attached thereto, Certification Form, Contractor Qualification Statement, and Bid Form and all other bid documents referred to herein or contained in the above.
- C. To enter into and execute with SEDOL if awarded on the basis of this bid.
- D. To furnish insurance required by the Bid Documents.
- E. To provide services and equipment in accordance with the contract and bid documents.

CERTIFICATION: We hereby certify and affirm that our proposal was prepared independently for this project and that it contains no fees or amounts other than for the legitimate execution of this work as specified and that it includes no understanding or agreements in restraint of trade. The bidder further certifies that they are not barred from bidding on the contract as a result of a conviction for either bid-rigging or bid-rotation under Article 33E of the *Criminal Code of 2012*.

Corporate Name: Collaborative Student Transportation, LLC

Signed by: Sara Houle - Chief Administrative Officer
Name and Title:

OF ROUTES BY VEHICLE TYPE

* CST can provide more 7-Passenger Vehicles as needed for actual student volume

REGULAR SCHOOL YEAR	TYPE A MINI-BUSES						9-Passenger or Less			TOTALS		
	# of Routes- Non-Lift Bus	Rate per Route per Day-Non-lift Bus	Daily Total- Non-Lift Bus	# of Routes - Lift Buses	Rate per Route per Day - lift Buses	Daily Total - Lift Buses	# of Routes- Suburbans or eq. *	Rate per route per day Suburbans or eq.	Daily Total- Suburbans or eq.	2023-24 DAILY TOTAL	#OAYSPER YEAR	ANNUAL TOTAL
AM One Way Routes												
Single Route/Day							1	\$110.00	\$110.00	\$110.00	170	\$18,700.00
Double Route/Day							6	\$160.00	\$960.00	\$960.00	170	\$163,200.00
Triple Route/Day								\$200.00				
PM One Way Routes												
Single Route/Day								\$110.00				
Double Route/Day								\$160.00				
Triple Route/Day								\$200.00				
Mid-Day One Way Routes including Field Trips												
Single Route/Day							13	\$110.00	\$1,430.00	\$1,430.00	170	\$243,100.00
Double Route/Day							5	\$160.00	\$800.00	\$800.00	170	\$136,100.00
Triple Route/Day								\$160.00				
SUMMER SCHOOL												
SUMMER SCHOOL												
AM One Way Routes										2023-24 DAILY TOTAL	#DAYS PER YEAR	ANNUAL TOTAL
Single Route/Day								\$100.00				
Double Route/Day								\$150.00				
Triple Route/Day								\$190.00				
PM One Way Routes												
Single Route/Day								\$100.00				
Double Route/Day								\$150.00				
Triple Route/Day								\$190.00				

	MONITORS											
	# per Shift	Hours/Day	Rate per hour per monitor	Daily Total								
AM Monitors		2	\$30.00	\$60.00						\$60.00	170	\$10,200.00
Mid-Day Monitors		2	\$30.00	\$60.00						\$60.00	170	\$10,200.00
PM Monitors		2	\$30.00	\$60.00						\$60.00	170	\$10,200.00

XI. BID FORM AND BID CALCULATION SHEET

Bid To: The Special Education District of Lake County
Date: December 19, 2023
Bidder Name: Lakeside Transportation
Contact: Thomas M. O'Sullivan, Vice President, Contracts & Bids
Address: 2794 Northwestern, Waukegan, IL 60087
Telephone: (847)263-7619

We agree to the following:

- A. To hold this bid open for one hundred twenty (120) days after the bid opening.
- B. That we have carefully examined all bidding documents including: Bid Instructions, Bid Specifications, Public Notice, General Conditions and all exhibits attached thereto, Certification Form, Contractor Qualification Statement, and Bid Form and all other bid documents referred to herein or contained in the above.
- C. To enter into and execute with SEDOL if awarded on the basis of this bid.
- D. To furnish insurance required by the Bid Documents.
- E. To provide services and equipment in accordance with the contract and bid documents.

CERTIFICATION: We hereby certify and affirm that our proposal was prepared independently for this project and that it contains no fees or amounts other than for the legitimate execution of this work as specified and that it includes no understanding or agreements in restraint of trade. The bidder further certifies that they are not barred from bidding on the contract as a result of a conviction for either bid-rigging or bid-rotation under Article 33E of the *Criminal Code of 2012*.

Corporate Name: Lakeside Transportation

Signed by: Thomas M O'Sullivan

Name and Title: Thomas M. O'Sullivan, Vice President, Contracts & Bids

# OF ROUTES BY VEHICLE TYPE	
1	1
2	1
3	1
4	1
5	1
6	1
7	1
8	1
9	1
10	1
11	1
12	1
13	1
14	1
15	1
16	1
17	1
18	1
19	1
20	1
21	1
22	1
23	1
24	1
25	1
26	1
27	1
28	1
29	1
30	1
31	1
32	1
33	1
34	1
35	1
36	1
37	1
38	1
39	1
40	1
41	1
42	1
43	1
44	1
45	1
46	1
47	1
48	1
49	1
50	1
51	1
52	1
53	1
54	1
55	1
56	1
57	1
58	1
59	1
60	1
61	1
62	1
63	1
64	1
65	1
66	1
67	1
68	1
69	1
70	1
71	1
72	1
73	1
74	1
75	1
76	1
77	1
78	1
79	1
80	1
81	1
82	1
83	1
84	1
85	1
86	1
87	1
88	1
89	1
90	1
91	1
92	1
93	1
94	1
95	1
96	1
97	1
98	1
99	1
100	1

TYPE A MINI-BUSES							9-Passenger or Less			TOTALS		
REGULAR SCHOOL YEAR	# of Routes- Non-Lift Bus	Rate per Route per Day-Non-Lift Bus	Daily Total- Non-Lift Bus	# of Routes - Lift Buses	Rate per Route per Day - Lift Buses	Daily Total - Lift Buses	# of Routes- Suburbans or eq.	Rate per route per day- Suburbans or eq.	Daily Total- Suburbans or eq.	2023-24 DAILY TOTAL	# DAYS PER YEAR	ANNUAL TOTAL
AM One Way Routes												
Single Route/Day		\$207.50			\$207.50			\$186.75				
Double Route/Day		\$207.50			\$207.50			\$186.75				
Triple Route/Day		\$255.00			\$255.00			\$229.50				
PM One Way Routes												
Single Route/Day		\$207.50			\$207.50			\$186.75				
Double Route/Day		\$207.50			\$207.50			\$186.75				
Triple Route/Day		\$255.00			\$255.00			\$229.50				
Mid-Day One Way Routes including Field Trips												
Single Route/Day	22	\$ 95.68	\$2,104.96	2	\$ 95.68	\$191.36	8	\$ 86.11	\$688.88	\$2,985.20	200	\$597,040.00
Double Route/Day		\$167.44			\$167.44			\$150.70				
Triple Route/Day		\$239.20			\$239.20			\$215.29				
SUMMER SCHOOL												
AM One Way Routes										2023-24 DAILY TOTAL	# DAYS PER YEAR	ANNUAL TOTAL
Single Route/Day		\$207.50			\$207.50			\$186.75				
Double Route/Day		\$207.50			\$207.50			\$186.75				
Triple Route/Day		\$255.00			\$255.00			\$229.50				
PM One Way Routes												
Single Route/Day		\$207.50			\$207.50			\$186.75				
Double Route/Day		\$207.50			\$207.50			\$186.75				
Triple Route/Day		\$255.00			\$255.00			\$229.50				

[illegible]

XI. BID FORM AND BID CALCULATION SHEET

Bid To: The Special Education District of Lake County
Date: 12/19/2023
Bidder Name: SAFEWAY TRANSPORTATION SERVICES CORP
Contact: Sam Singh, Mikayla Lukasiewicz
Address: 2450 Lunt Ave, Elk Grove Village, IL 60007
Telephone: (847) 525-8675 ;(224) 754-5077

We agree to the following:

- A. To hold this bid open for one hundred twenty (120) days after the bid opening.
- B. That we have carefully examined all bidding documents including: Bid Instructions, Bid Specifications, Public Notice, General Conditions and all exhibits attached thereto, Certification Form, Contractor Qualification Statement, and Bid Form and all other bid documents referred to herein or contained in the above.
- C. To enter into and execute with SEDOL if awarded on the basis of this bid.
- D. To furnish insurance required by the Bid Documents.
- E. To provide services and equipment in accordance with the contract and bid documents.

CERTIFICATION: We hereby certify and affirm that our proposal was prepared independently for this project and that it contains no fees or amounts other than for the legitimate execution of this work as specified and that it includes no understanding or agreements in restraint of trade. The bidder further certifies that they are not barred from bidding on the contract as a result of a conviction for either bid-rigging or bid-rotation under Article 33E of the *Criminal Code of 2012*.

Corporate Name: SAFEWAY TRANSPORTATION SERVICES CORP

Signed by: Sam Singh Business Development Manager

Name and Title:

SAFEWAY TRANSPORTATION SERVICES CORP

# OF ROUTES BY VEHICLE TYPE													
REGULAR SCHOOL YEAR	TYPE A MINI-BUSES						9-Passenger or Less			TOTALS			
	# of Routes- Non-Lift Bus	Rate per Route per Day-Non-Lift Bus	Daily Total- Non-Lift Bus	# of Routes - Lift Buses	Rate per Route per Day - Lift Buses	Daily Total - Lift Buses	# of Routes- Suburbans or eq.	Rate per route per day- Suburbans or eq.	Daily Total- Suburbans or eq.	2023-24 DAILY TOTAL	# DAYS PER YEAR	ANNUAL TOTAL	
AM One Way Routes	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	
Single Route/Day	TBD	\$167.38	TBD	TBD	\$173.38	TBD	TBD	\$154.40	TBD	TBD	TBD	TBD	
Double Route/Day	TBD	\$172.38	TBD	TBD	\$178.38	TBD	TBD	\$159.40	TBD	TBD	TBD	TBD	
Triple Route/Day	TBD	\$177.38	TBD	TBD	\$183.38	TBD	TBD	\$164.40	TBD	TBD	TBD	TBD	
PM One Way Routes	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	
Single Route/Day	TBD	\$167.38	TBD	TBD	\$173.38	TBD	TBD	\$154.40	TBD	TBD	TBD	TBD	
Double Route/Day	TBD	\$172.38	TBD	TBD	\$178.38	TBD	TBD	\$159.40	TBD	TBD	TBD	TBD	
Triple Route/Day	TBD	\$177.38	TBD	TBD	\$183.38	TBD	TBD	\$164.40	TBD	TBD	TBD	TBD	
Mid-Day One Way Routes including Field Trips	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	
Single Route/Day	TBD	\$91.66	TBD	TBD	\$91.66	TBD	TBD	\$79.54	TBD	TBD	TBD	TBD	
Double Route/Day	TBD	\$91.66	TBD	TBD	\$91.66	TBD	TBD	\$79.54	TBD	TBD	TBD	TBD	
Triple Route/Day	TBD	\$91.66	TBD	TBD	\$91.66	TBD	TBD	\$79.54	TBD	TBD	TBD	TBD	
SUMMER SCHOOL													
AM One Way Routes	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	2023-24 DAILY TOTAL	# DAYS PER YEAR	ANNUAL TOTAL	
	TBD	\$167.38	TBD	TBD	\$173.38	TBD	TBD	\$154.40	TBD	TBD	TBD	TBD	
Double Route/Day	TBD	\$172.38	TBD	TBD	\$178.38	TBD	TBD	\$159.40	TBD	TBD	TBD	TBD	
Triple Route/Day	TBD	\$177.38	TBD	TBD	\$183.38	TBD	TBD	\$164.40	TBD	TBD	TBD	TBD	
PM One Way Routes	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	TBD	
Single Route/Day	TBD	\$167.38	TBD	TBD	\$173.38	TBD	TBD	\$154.40	TBD	TBD	TBD	TBD	
Double Route/Day	TBD	\$172.38	TBD	TBD	\$178.38	TBD	TBD	\$159.40	TBD	TBD	TBD	TBD	
Triple Route/Day	TBD	\$177.38	TBD	TBD	\$183.38	TBD	TBD	\$164.40	TBD	TBD	TBD	TBD	
MONITORS													
	# per Shift	Hours/Day	Rate per hour per monitor	Daily Total						2023-24 DAILY TOTAL	# DAYS PER YEAR	ANNUAL TOTAL	
AM Monitors	TBD	2	\$26.00	TBD						TBD	TBD	TBD	
Mid-Day Monitors	TBD	2	\$26.00	TBD						TBD	TBD	TBD	
PM Monitors	TBD	2	\$26.00	TBD						TBD	TBD	TBD	